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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/41-2022-Kuuntele_PP.wav  

Isä meidän –rukous, osa 3 
 

”Ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin kuin mekin annamme an-
teeksi meidän velallisillemme.” 

[https://bible.com/bible/1745/mat.6.12.FINRK] 6:12 Matteus  
 
Tässä Jeesuksen sanassa on uskovien yksi suurimmista haasteista. Kovin 
mielellämme otamme vastaan itsellemme syntiemme sovituksen ja an-
teeksiannon, mutta niin vaikea tehtävä on armahtaa kanssamatkaajaa, 
veljiä ja sisaria. 
 

 ”Sillä jos te annatte ihmisille anteeksi heidän rikkomuksensa, niin myös teidän 
taivaallinen Isänne antaa teille anteeksi. Mutta jos te ette anna ihmisille an-
teeksi, ei myöskään teidän Isänne anna anteeksi teidän rikkomuksianne.” 
*Matteus 15-6:14  

 
Jeesus tiesi ihmisluonnon pahuuden ja anteeksiantamattomuuden. Eh-
käpä juuri siksi Hän viisaudessaan asetti anteeksiannon osaksi riippuvai-
suuteen siitä, miten me suhtaudumme toinen toistemme armahtamiseen. 
Jumalan anteeksianto ei ole suora seuraus meidän anteeksiannostamme, 
mutta Kaikkivaltias Jumala voi evätä meidän syntiemme anteeksiannon, 
ellemme anna sydämestämme anteeksi. Kaunan kantaminen, syyttämi-
nen ja katkeroituminen ei itsessäänkään ole viisasta ja rakentavaa. An-
teeksiantamattomuutemme osoittaa, että kiellämme totuuden itses-
tämme syntisinä, jotka tarvitsemme Jumalan armoa. Jumalan Pojan evan-
keliumin ytimeen kuuluu ehdoton uudelleenyrittämisen mahdollisuus, ja 
tämä tulisi näkyä suhteissamme muihinkin. 
 

 ”Silloin palvelija heittäytyi maahan ja rukoili häntä sanoen: 'Ole kärsivällinen 
minua kohtaan, minä maksan sinulle kaiken.' Herran tuli sääli tätä palvelijaa, 
ja hän päästi hänet vapaaksi ja antoi velan anteeksi. Mutta mentyään ulos pal-
velija tapasi erään palvelustovereistaan, joka oli hänelle velkaa sata denaaria. 
Hän kävi toveriinsa kiinni, kuristi häntä kurkusta ja sanoi: 'Maksa, mitä olet 



velkaa!' Palvelustoveri heittäytyi maahan ja pyysi häneltä: 'Ole kärsivällinen 
minua kohtaan, minä maksan sinulle.' Mutta hän ei suostunut vaan meni ja 
heitti miehen vankeuteen, kunnes tämä maksaisi velkansa. Kun muut palvelijat 
näkivät, mitä tapahtui, he tulivat hyvin pahoilleen ja menivät kertomaan her-
ralleen kaiken, mitä oli tapahtunut. Silloin herra kutsui palvelijan eteensä ja sa-
noi: 'Sinä kelvoton palvelija! Minä annoin sinulle anteeksi koko velan, koska sitä 
minulta pyysit. Eikö myös sinun olisi pitänyt armahtaa palvelustoveriasi, niin 
kuin minäkin armahdin sinua?' Vihastuneena herra jätti hänet vanginvartijoi-
den käsiin, kunnes hän maksaisi koko velan. Näin myös minun taivaallinen Isäni 
tekee teille, ellette anna kukin veljellenne sydämestänne anteeksi." 
*Matt.18:26-35 

 
Miten paljon Jumala onkaan armahtanut meitä! Laittaessamme vaakaan 
omat heikkoutemme ja virheemme - Hänen edessään, joka tuntee meidät 
läpikotaisin – ei pitäisi olla vaikeaa antaa toiselle armoa ja anteeksiantoa. 
Oman kurjuuden ja syntisyyden tunteminen on siksikin tärkeää, että osai-
simme asettaa vaatimusten riman riittävän alas myös toinen toistemme 
kohdalla. 
 
Mitä täytyy tehdä, että saa synnit anteeksi? – Ainakaan minun eteeni ei 
tarvitse kenenkään tulla matelemaan ja anomaan anteeksiantoa. Tehtä-
väni on antaa anteeksi, olipa syyllisen olotila mikä tahansa. Hienoa toki on, 
jos pahoin rikkonut ymmärtää pyytää anteeksi, mutta sitäkään en saa 
asettaa edellytykseksi anteeksiannolle. 
 

 ” Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos jollakulla on 
moitetta toista vastaan. Niin kuin Herra on antanut teille anteeksi, niin antakaa 
tekin.” *Kol.3:13 

 ” Olkaa toisianne kohtaan ystävällisiä ja hyväsydämisiä ja antakaa toisillenne 
anteeksi, niin kuin Jumalakin on Kristuksessa antanut teille anteeksi.” *Ef.4:32 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com  


